PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº254/2025                                                                  Ivoti, 09 de julho de 2025.

Exmo. Senhor

ADRIANO GRAEFF

Diretor Geral da Autarquia da Água

IVOTI - RS

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

07/07, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou conforme segue:

1 -  balanço de 2024, e o demonstrativo de resultados, para poder acompanhar e fazer o

papel de fiscalizador, uma vez que tem um projeto tramitando na Casa que é bastante

relevante e lhe preocupa muito, referente a contribuição de melhoria que será instituída no

Município;

2 – Informações referente um prêmio que a Autarquia recebeu:

a) Quantas pessoas participaram do evento?

b) Valor das passagens;

c) Valor gasto com diárias.

                Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Poder Legislativo

		2025-07-10T16:11:53-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro